112 HELPIDIVS VS COM RECITAVIT sacrum commonitorium quod ei et Eulogio uiro spectabili tribuno et notario datum est, quod superius continetur relectum ex codice. p. 47. 4—28

$\Phi^a [=RN]$ ,  $\Phi^c [=PDM]$ ,  $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI      1 REV EPS] GR non habet CC<sup>b</sup>      9 arrogantiam] GR THC  
ATTONOIA [add. quæ CC<sup>b</sup>] CC<sup>b</sup>      17 piissimus] GR diuinis CC<sup>b</sup>      20—21 GR potestatibus decretorum CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA      1 EPS om. N      2 uir expectabilis R      6 quia] qui RPD      habet  $\Phi^{ac}$   
9 nobiscum N      12 excusabilem RY      13 pietatem RPD, corr. R      14 ea  $\Phi^{ac} Y$  corr      19 pietate Γ  
proprietate NMΦ<sup>r</sup>D<sup>m</sup>g pro pietate RPD      20 honorat PDY onerat Φ<sup>a</sup> honerat M, V in ras. honori  
et CC<sup>b</sup>D<sup>m</sup>g potestatem Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>P potestates M      21 ut inueniens Y inueniens ut CC<sup>b</sup>D<sup>m</sup>g et  
[ut D<sup>corr</sup>] si inuenerit Φ<sup>ac</sup>, V in ras.      honorificat Φ<sup>a</sup>PM honorifice D      22 confitetur rursus Φ<sup>a</sup>  
rursus confitetur Φ<sup>c</sup> confitetur in confiteatur corr. PD      25 ut Φ<sup>a</sup>      29 uiro om. N

1 reū om. M      quis CVC<sup>b</sup>, corr. V      2 uir spectabilis D      exspectabiles CVC<sup>b</sup>      3 et om. C<sup>b</sup>  
dicat M      4 inscr. prosecutio helpidi M      6 pugnante DCV, corr. V      et dīm Y      7 sic  
CVC<sup>b</sup> se P      proprietate Y      8 et omnia magis P      aduersum P      9 unam Φ<sup>r</sup>, corr. V  
10 ut postea a [om. M] PM ut rotæ a CVC<sup>b</sup>D<sup>m</sup>g      11 suscipientes P      condecente D      12 in] ad  
P om. CVC<sup>b</sup>, corr. V      futuram uitam DΦ<sup>r</sup>, corr. V      reseruatus D seruabitur Y      qui CVC<sup>b</sup>,  
corr. V      ad om. P      13 plures quos D      secum plures Y      15 ad om. P      16 quam]  
cum P      forte Y      17 dignatus est Y      19 uobis om. P      20 tradidit PM      21 decreta D  
22 aliquid P      repperit Y      24 expositiones MY      26 gloriam DCVC<sup>b</sup>      27 et] in P      29 ex-  
pecūs V      29—p. 62, 1 sacrum—dixit om. Y      30 expectabili CVC<sup>b</sup>      notario et tribuno C<sup>b</sup>  
quod nt P      est ex M

113 HELPIDIVS VS COM D: Nunc iubete suscipi et recenseri et ea quæ ad uos scripta sunt a diuino apice.

114 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Suscipiatur uenerabilis epistula Christianissimorum imperatorum scripta ad sanctam synodum et || legatur ||.

115 IOHANNES PRBR ET PRIMICERIVS NOTARIORVM RECITAVIT

Sacræ litteræ scriptæ in Epheso sanctæ synodo de sanctæ memoriæ Flauiano p. 48,  
17—49,5 utpote innouante aliqua de fide contra Eutychen, quæ superius continentur perfectæ ex codice.

116 THALASSIVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Piissimus et Christianissimus imperator desiderans fidem quæ hactenus est, inconcussam manere, præcepit nihil aliud 10 neque dicere neque agere in sancta synodo, nisi prius de fide statuatur. unde omnia uacent; quæ sunt || autem || de fide, prouenant.

117 IVLIVS EPS AGENS VICES SCISSIMI EPI ROMANAEC ECCLESIAE LEONIS INTERPRETANTE || EVM || FLORENTIO EPO || lyddæ || D: Neque enim aliud præceptum est.

118 HELPIDIVS VS COM D: Quoniam || ergo || nunc fundamentum fidei est hæc fides 15 pro qua et congregati estis, dignamini annuente uobis deo quæ de fide sunt, terminare, quatenus secundo in loco secundum ordinem tempus oriatur ad legendum ea quæ in regia urbe aduersus || reuerentissimum || Eutychen archimandritam acta sunt.

119 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Manifestæ nobis factæ sunt piissimæ litteræ Christianissimorum imperatorum et quia || aliquibus || in Constantinopolim || motis || 20 synodum || præceperunt || fieri. || quæcumque || ergo nunc mota sunt, primitus aperiantur et ita inferantur quæ superiore tempore || iure || acta sunt in sanctis conciliis. aliqua enim statuerunt canones, aliqua uero sunt ordinata in synodis; hæc transgredi non debemus. piissimus et Christianissimus noster imperator pro aliquibus quæ emerserunt, iussit hanc congregari synodum, non ut fidem nostram exposamus, quam || exposuerunt iam || patres nostri, sed ut inquiramus quæ emerserunt, si conueniant sanctorum patrum nostrorum statutis. oportet ergo ea quæ contigerunt, primitus inquirere et nos || probare || si || consonantia sint statutis a sanctis patribus ||. aut uultis fidem sanctorum patrum innouare?

120 SCA SYNODVS D: Si quis innouat, anathema sit. si quis discutit, anathema 30 sit. sanctorum patrum fidem seruemus.

$\phi^a$  [=RN],  $\phi^c$  [=PDM],  $\phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 3—4 quare sic de epistula sci Leonis non facit? CVC<sup>b</sup> 6—7 no quia compositor gestorum haec dixit CVC<sup>b</sup> 12 GR ΤΙΠΟΒΑΙΝΕΤΩ CVC<sup>b</sup> 30 contra se ipsos. ibi ēs [CC<sup>b</sup> ēr V, nescio an significet e(nim) s(unt)] duæ naturæ deus et homo, ibi unus in utroque loquitur filius CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 4 percurratur  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 5 iohannis RPD 7 eutychem R 9 thalasius NPCC<sup>b</sup>Y thalissius R 12 interim  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 14 sibi  $\phi^a$  se  $\phi^c$  lybdæi  $\phi^a$  lybdiæ D libdæ P lyddæ M $\phi^r$  15 ergo om.  $\phi^a$  18 religiosissimum  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> eutychem R 20 aliqua  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> mota sunt  $\phi^a$  21 synodus—sunt om. P præcepit  $\phi^a$  DM, corr. D<sup>m8</sup> quæ  $\phi^a$  DM, corr. D, quæ cum C<sup>b</sup> 22 iure om.  $\phi^a$ , corr. D 25—26 iussit—emerserunt om. N 25 congregare R 26 quam iam [quoniam PM] exposuerunt R $\phi^c$  27 sic N 28 adprobare  $\phi^a$  28—29 consonantia statutis—patribus sunt  $\phi^a$